ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA

Declaro, para os devidos fins, que tenho conhecimento do local onde

se realizarão os serviços, responsabilizando-me pela execução dos mesmos e pela fiel

observância da execução do objeto de acordo com as especificações técnicas, detalhes,

da planilha orçamentária.

Declaro, também, a concordância com os quantitativos, preços

unitários e global apresentados, bem como demais elementos técnicos fornecidos pela

Comissão Técnica de Licitação e, aceito, como sendo válida a situação em que se encontra

o local para a realização do Serviço deste CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO e pelo

cumprimento integral e pontual das obrigações assumidas.

OBJETO: (...)

MUNICÍPIO DE FLORINEA:

PROCESSO Nº: 0X/2024

EDITAL  Nº:   0XX/2023

EMPRESA LICITANTE:

Razão Social

CNPJ:

Endereço:

Contato

Local, data, ano